Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - Requerimento APROVADO

Em: 20/07/2020

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  003986/2020

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
solicitando providências no sentido de determinar, com a possível urgência, que o Setor competente
realize a manutenção em um poste localizado na rua Nicomedes Pereira Almeida - número 11 - Bairro
Santa Cruz. Trata-se de um poste com problema, o mesmo apaga durante a noite, não mantém a luz
acesa durante todo o período noturno, prejudicando os moradores que transitam pelo local.

Palácio Barbosa Lima, 20 de julho de 2020.

André Luiz Gomes Mariano
Vereador André Mariano - PSL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 86467

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-07-20T18:06:15-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos